

Přehled objednávky

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám aktuální přehled Vaší objednávky - smlouvy č. **5010336273**, vytvořené dne **23.7.2018**.

Prosíme o PEČLIVOU KONTROLU všech údajů a v případě jakékoliv neshody nás ihned kontaktuje...

UPOZORNĚNÍ: Výrobní lhůta běží od uhrazení zálohové faktury (*při platbě převodem*) a schválení případných korektur. Vyžaduje-li výroba **tisková data** či jiné podklady, zašlete je v odpovědi na tuto zprávu (do 10MB), větší uploadujte v [zákaznickém centru](#). Více o přípravě podkladů v [DTP manuálu](#).

Stav Vaší objednávky můžete [on-line sledovat](#) v zákaznickém centru, odkud lze také komunikovat s obchodníkem.

Přehled smlouvy č. 5010336273

Poskytovatel

Fakturační údaje

iNET Solutions s.r.o.
Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6, Praha 10, 102 00
Tel.: +420 222 367 900, Fax: +420 222 367 977
IČ: **26775751**, DIČ: **CZ26775751**

Obchodník

Petr Rinth
Obchodní zástupce
Tel.: 222 367 909
Mobil: 733 193 024
Email: rinth@inetprint.cz

Objednatel

Fakturační údaje

Koordinační středisko transplantací
Ruská 2412/85
Praha 10, 100 00
IČO: 71180397

Kontaktní údaje

Petra Novotná, DiS.
Tel.: **608 872 560**
Email: novotna@kst.cz

Dodací údaje

adresa nezadána / nenalezena

Doprava a platba

Doprava: **ČR - Kurýr - Praha**
Platba: **Bankovní převod**

Označení objednávky

Termín dodání

Výroba: **9-11 pracovních dní**
Doprava: **do 4 hodin v pracovních dnech**

Zboží a služby obsažené ve smlouvě

Název a popis položky	počet ks	cena ks	celkem Kč
Dámské tričko Adler Malfini Glance + potisk, 2 motivy => 1. MOTIV: síťotisk 2 barvy do A5 + 2. MOTIV: síťotisk 3 barvy do A5 + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 160 ks
Dámské tričko Adler Malfini Glance, barva White, vel. S	50 ks	131,80	6 590 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Glance, barva White, vel. M	50 ks	131,80	6 590 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Glance, barva White, vel. L	50 ks	131,80	6 590 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Glance, barva White, vel. XL	10 ks	131,80	1 318 Kč
Motiv č.1: Potisk textilu - BÍLÝ textil, velikost do A5, síťotisk 2 barvy	160 ks	19,30	3 088 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - síťotisk / Potisk na umělá vlákna	160 ks	5	800 Kč
Motiv č.2: Potisk textilu - BÍLÝ textil, velikost do A5, síťotisk 3 barvy	160 ks	23,50	3 760 Kč
Motiv č.2: Příplatky: Potisk textilu - síťotisk / Potisk na umělá vlákna	160 ks	5	800 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	190	190 Kč
DTP práce: Zpracování podkladů pro 2. motiv, max. 8 minut	1 ks	80	80 Kč
Sportovní rychleschnoucí ručník Microtech Sport QuickDry - více variant 2 druhy ve 2 barvách / jednotná cena			skupina obsahuje celkem 100 ks
Sportovní rychleschnoucí ručník Microtech Sport QuickDry, barva Graphite, vel. 50 x 100 cm	50 ks	81,70	4 085 Kč
Sportovní rychleschnoucí ručník Microtech Sport QuickDry, barva Red, vel. 50 x 100 cm	50 ks	81,70	4 085 Kč
Hot stamping	100 ks	21,30	2 130 Kč
Hot stamping - raznice do 15x10	1 ks	1 600	1 600 Kč
Gumové poutko - červené (na šedý ručník)	50 ks	15	750 Kč
Gumové poutko - tmavě šedé (na červený ručník)	50 ks	15	750 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	190	190 Kč
Voděodolná pohotovostní lékárnička COEDS s 11 doplňky - transparentní červená + tampotisk - jednoduchý předmět, 2 barvy + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Voděodolná pohotovostní lékárnička COEDS s 11 doplňky - transparentní červená	50 ks	55,07	2 753,55 Kč
Potisk předmětů - Tampotisk - jednoduché - 2 barvy	50 ks	52,78	2 639 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ A	50 ks	0,56	28 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Polyesterová skládací nákupní taška GREED - šedá + síťotisk - transfer, barevný materiál, 2 barvy + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Polyesterová skládací nákupní taška GREED - šedá	50 ks	39,20	1 960,25 Kč
Potisk předmětů - Síťotisk - transfer, typ č.2 - 2 barvy	50 ks	69,57	3 478,50 Kč

DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Kovové kuličkové pero Santini MARIETA s klipem - bordó + tampontisk - jednoduchý předmět, 2 barvy, dvousložková barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Kovové kuličkové pero Santini MARIETA s klipem - bordó	100 ks	15,44	1 544,50 Kč
Potisk předmětů - tampontisk - základní - do 50 cm ² - 2 barvy	100 ks	17,65	1 765 Kč
Potisk předmětů - tampontisk - příplatky - dvousložková barva	100 ks	0,46	46 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Dřevěná tužka FREJA s gumou - stříbrná + tampontisk - jednoduchý předmět, 2 barvy + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 200 ks
Dřevěná tužka FREJA s gumou - stříbrná	200 ks	1,71	343,20 Kč
Potisk předmětů - tampontisk - základní - do 50 cm ² - 2 barvy	200 ks	9,84	1 968 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Antibakteriální gel na ruce PORTAGE - červená + tampontisk - jednoduchý předmět, 2 barvy + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Antibakteriální gel na ruce PORTAGE - červená	100 ks	14,08	1 408,40 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - jednoduché - 2 barvy	100 ks	18,60	1 860 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ B	100 ks	0,83	83 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Polyesterový skládací deštník SEAGULL - červená + sítotisk - transfer, barevný materiál, 2 barvy do 100 cm² + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Polyesterový skládací deštník SEAGULL - červená	50 ks	87,91	4 395,70 Kč
Potisk předmětů - sítotisk transfer - do 100 cm ² - 2 barvy	50 ks	42,22	2 111 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Multifunkční šátek Beechfield Morf Original + potisk, 1 MOTIV: sítotisk 1 barva do A5 + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Multifunkční šátek Beechfield Morf Original, barva Graphite Grey, vel. 50 x 25 cm	50 ks	40,40	2 020 Kč
Multifunkční šátek Beechfield Morf Original, barva Classic Red, vel. 50 x 25 cm	50 ks	40,40	2 020 Kč
Motiv č.1: Potisk textilu - BAREVNÝ textil, velikost do A5, sítotisk 1 barva	100 ks	21,70	2 170 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - sítotisk / Potisk na umělá vlákna	100 ks	7	700 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Multifunkční pero MALAGO s laserovým LED ukazovátkem - stříbrná + laserové gravírování, do 10 cm² + složitější balení + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 30 ks
Multifunkční pero MALAGO s laserovým LED ukazovátkem - stříbrná	30 ks	62,67	1 880,22 Kč
Potisk předmětů - Laser - nekovové materiály - do 10 cm ²	30 ks	47,91	1 437,30 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ C	30 ks	1,65	49,50 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč

Reflexní pásek CHANC na zápěstí - stříbrná + tampontisk - složitější předmět, 1 barva + DTP kontrola		skupina obsahuje celkem 100 ks	
Reflexní pásek CHANC na zápěstí - stříbrná	100 ks	5,15	515,90 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - středně složitě - 1 barva	100 ks	15,14	1 514 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ A	100 ks	0,56	56 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 20 minut	1 ks	190	190 Kč
Doprava a platba zakázky		skupina obsahuje celkem 2 ks	
Doprava: Kurýr Standard - Praha, ČR (auto, do 4 hodin v pracovní době mezi 9-20h)	1 ks	129	129 Kč
Platba: Bankovní převod - na zálohu (platba převodem dle zaslání PDF)	1 ks	0	0 Kč

Poznámka

Cena objednávky

Celkem bez DPH: **83 982,02 Kč**
 Celkem včetně DPH: **101 618,24 Kč**
Uhradit: 101 618 Kč
 zaokrouhleno na celá čísla

Pobočka iNETPrint.cz Hostivařská 92/6 102 00 Praha 10	Tel.: +420 222 367 900 Fax: +420 222 367 977 Email: obchod@inetprint.cz	iNET Solutions s.r.o IČ 26775751 DIČ CZ26775751	Otevírací doba: Pondělí – Pátek 8.30 – 17.30
---	---	---	--